TV8, in blocurile publicitare destinate exclusiv publicitSlii electorale,

constituie 350,00(trei sute cincizeci) EURO, frrd TVA.

Costul pentru realizarea qi difuzarea unui material de publicitate electorald

cu durata de pdnd la 2(doud) minute constituie 1500,00(o mie cinci sute)

EURO, fErd TVA.

Costul pentru publicarea unui advertorial de publicitate electorald cu pdn6la

5(cinci) imagini pe site-ul www.tv8.md constituie 180,00(o sutd optzeci)

EURO, fErd TVA.

Costul pentru 1000(o mie) afiqdri a bannerului cu dimensiunea (desktop: